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جابه جایی 2 میلیارد لیتر فرآورده نفتی در منطقه همدان
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر شرکت پخش 
جابه جایی  از  همدان  منطقه  نفتی  فرآورده های 
دو میلیــارد لیتر از انــواع فرآورده های نفتی 
توسط ناوگان حمل ونقل و نفتکش های جاده پیما 

در منطقه همدان خبر داد.
امین روســتایی ظهر روز گذشــته در نشستی با 
فعالان حوزه فرآورده های نفتی با اشاره به جابه جایی 
دو میلیارد لیتر فرآورده های نفتی توســط نفتکش ها، 
اظهار کرد: این مهم با مجاهــدت رانندگان و عوامل 
دخیل در رســاندن سوخت از مبدأ به مقصد مصرف، 

ممکن شده است.
وی بــا بیان اینکــه رانندگان نفتکــش و ناوگان 
حمل ونقل سوخت بازوان توانمند شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی هســتند، گفت: حمل ونقل ازجمله 
زیرساخت های توسعه کشور بوده و تحقق این رخداد 
در گرو فعالیت های دلسوزانه و تلاش رانندگان است.

مدیرعامل شرکت فرآورده های نفتی منطقه همدان 
بیان کرد: این شرکت با آمادگی کامل سوخت رسانی 
بی وقفه در زمستان جاری به مقاصد مصرف در استان 

همدان و استان های هم جوار را داشت.
وی با اشــاره به حمــل روزانه مقادیــر زیادی از 
انواع فرآورده های نفتی بنزین، نفتگاز و نفت ســفید 
از انبــار نفت ایثارگران بــه مقاصد مصرف، ادامه داد: 
این منطقه با ظرفیت دریافت و ذخیره سازی مطلوب 
فرآورده های نفتی، همواره سوخت مورد نیاز و بیشتر 
از آن را در انبارهــای نفــت ذخیــره کــرده و آماده 

خدمت رسانی است.
روستایی خاطرنشان کرد: وظیفه خطیری برعهده 
تلاشگران این عرصه به ویژه رانندگان نفتکش ها بوده 
که امید است این سکان داران جاده ها با رعایت نکات 
ایمنی و توجــه بیش ازپیش به قوانیــن راهنمایی و 
رانندگی، ضریب وقوع حوادث و خطرات را به حداقل 

برسانند.
در پایان به پاس قدردانی از تلاش های یک ســاله 
ایــن ناوگان، از شــرکت های حمل ونقل و چند تن از 
رانندگان منتخب از ســوی مدیرعامل شــرکت ملی 
پخــش فرآورده های نفتی ایران با اهدای لوح و هدیه 

تجلیل شد.

دهمین پایگاه اورژانس پیش بیمارستانی شهرستان ملایر افتتاح شد
پایگاه  دهمیــن  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
با  ملایر  پیش بیمارســتانی شــهری  اورژانس 
اعتباری بالغ بر دو میلیارد و 100 میلیون تومان 
روز دوشــنبه در آیینی با حضــور فرماندار و 
به  این شهرستان  از مســئولان محلی  جمعی 

بهره برداری رسید.
استان همدان  اورژانس پیش بیمارســتانی  رئیس 
در آیین افتتاح ایــن پایگاه گفت: 60 پایگاه اورژانس 
شــهری و جاده ای با 450 نیــرو و بهره مندی از 93 
دستگاه آمبولانس، یک دســتگاه اتوبوس آمبولانس، 
یک بیمارستان صحرایی 30 تختخوابی و یک بالگرد 
در استان همدان فعال و آماده خدمت رسانی در مواقع 

لزوم هستند.
حبیــب معصومی افزود: در همین ارتباط 6 پایگاه 
اورژانس دیگر شامل ســه پایگاه شهری و سه پایگاه 
جاده ای نیز در ســال آینده راه انــدازی و به مجموع 

پایگاه های فعال استان همدان اضافه خواهد شد.
وی گفت: شهرســتان ملایر با احتساب این پایگاه 

دارای 10 پایگاه شهری و جاده ای است که ساختمان 
پایگاه جاده ای محور سد کلان در روستای آشمیزان 
نیز هم زمان با هفته ســلامت در اوایل اردیبهشت ماه 

سال آینده تکمیل شده و به بهره برداری می رسد.
این مقام مســئول بــا بیان آنکه پایــگاه جاده ای 
حســین آباد ناظم نیز با 150 میلیون تومان اعتبار با 
مشارکت خیرین درحال ســاخت است، از اختصاص 
یک دستگاه آمبولانس، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس 
و یــک دســتگاه اورژانــس موتــوری )موتورلانس( 
بــه مجموعه اورژانــس ملایر برای ارائــه خدمات به 

مصدومان حوادث در سطح منطقه خبر داد.
استان همدان  اورژانس پیش بیمارســتانی  رئیس 
ایجاد چند پد بالگرد در نقاط مختلف این شهرستان 
به ویــژه در محــور ملایــر- اراک و ســد کلان را از 
دیگــر برنامه های بخش فوریت های پزشــکی منطقه 
عنوان کــرد و افزود: به دلیل هم جواری بیمارســتان 
امام حســین )ع( ملایر با ســایت خنــداب، درصدد 
راه اندازی بخش شــیمیایی، میکروبی و هسته ای در 

این بیمارستان هستیم.
به گفتــه معصومی تا ســال 85 ملایــر تنها دو 
پایگاه اورژانس پیش بیمارستانی داشت که این تعداد 

هم اکنون به 10 مرکز افزایش یافته است.
مدیر شــبکه بهداشــت و درمان ملایر نیز در این 
آیین گفت: مرکز اورژانس پیش بیمارســتانی شهری 
ملایر با اعتبار 100 میلیون تومان تجهیز و بازســازی 
شــد و یک دستگاه آمبولانس نیز با دو میلیارد تومان 
برای این پایگاه اختصــاص یافت که با راه اندازی این 
پایگاه تأخیر در امدادرسانی این نقطه از شهر برطرف 

می شود.
محســن ترکاشــوند افــزود: هفت هــزار و 500 
مأموریت توسط پایگاه های اورژانس شهرستان ملایر 
در 10 ماهه نخســت امسال انجام شده که 75 درصد 
مصدومان این مأموریت ها به بیمارستان امام حسین 
)ع( و 25 درصد نیز به بیمارســتان های مهر و دکتر 

غرضی انتقال داده شده اند.


